
Contacto

Teléfono 956672739
Fax 956672740
Correo Electrónico 
contratacion.responsable@algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/SSS/000007 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2022 a
las 11:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.algeciras.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Servicio para el desarrollo de una plataforma web y de una APP para la reactivación
de los sectores del comercio y la hostelería

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
72421000 - Servicios de desarrollo de aplicaciones cliente en Internet o intranet.
72416000 - Proveedores de servicio de aplicaciones.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

Alfonso XI
(11202) Algeciras España

Resolución adjudicación Servicio de asistencia técnica para la II Edición ruta de la tapa sabores de Algeciras

Condiciones de Licitación

https://sede.algeciras.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D


Ofertas recibidas 12
Número de ofertas recibidas de PYMEs 12
Ofertas electrónicas recibidas 12

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Riber Shopping SL
NIF B47704168
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.253 EUR.

Motivación

Motivación oferta más ventajosa a los intereses municipales de conformidad con los criterios de selección del pcap
Fecha del Acuerdo 12/09/2022
Plazo de Formalización Del 12/09/2022 al 03/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2022 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2022 a las 13:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS DE CALIDAD.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c32b6cc7-6eea-4e06-967b-4cb1de67f48c


: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j9jOqLZoqcimq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000009398528 |  2022-182175 | Fri, 23 Sep 2022 11:40:45:872 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
12389955135346770650431783397297790536 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=j9jOqLZoqcimq21uxhbaVQ%3D%3D

